
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

Η Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας μετά από την υπ αριθμ.149/2021 (ΑΔΑ 6Κ8Σ7Λ6-0Δ8) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ:

Συνοπτικό διαγωνισμό για την ανάδειξη αναδόχου για  την  « Προμήθεια ελαστικών (ΚΑΕ 1321)  αυτοκινήτων-

μηχανημάτων περιόδου 2020-2021 προϋπολογισμού μέχρι του ποσού των  30.000,00 ευρώ 

συμπεριλαμβανομένου   ΦΠΑ» με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από Οικονομική  άποψη 

προσφορά βάσει της  τιμής, για τις ανάγκες των υπηρεσιών  της  Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας»,CPV:34350000-5

Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές, όπως αυτές ορίζονται 

στην σχετική Διακήρυξη (παράρτημα Β)

Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους διαγωνιζόμενους για δώδεκα  (12) μήνες από την επόμενη της 

διενέργειας του διαγωνισμού .Δεν γίνονται δεκτές εναλλακτικές προσφορές. 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε τρείς (3) μήνες από την υπογραφή της.

Κάθε προσφορά θα συνταχθεί στην Ελληνική γλώσσα και θα συνοδεύεται από τα απαιτούμενα δικαιολογητικά 

συμμετοχής-τεχνική προσφορά ,  στο διαγωνισμό όπως αυτά αναφέρονται στην σχετική διακήρυξη. 

Οι προσφορές των ενδιαφερομένων  πρέπει, να υποβάλλονται από τους ίδιους ή από νόμιμα 

εξουσιοδοτημένα πρόσωπα στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας- Δ/νση Οικονομικού -Τμήμα Προμηθειών , 

Πανεπιστημίου 254 – (Κτίριο Β’), Πάτρα από την δημοσίευση της διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και μέχρι τις  4-03-

2021  ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 μ.μ.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΔΗΜ/ΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστημίου254
 Τ.Κ 26443, Πάτρα
Πληροφορίες : Α.Ζυγούρα
Τηλέφωνο : 2613 613401
Fax                    :2613613333
Ιστοσελίδα : www.pde.gov.gr

ΑΔΑ: Ψ7ΡΣ7Λ6-ΠΚ1



Ημερομηνία αποσφράγισης των φακέλων δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς ορίζεται η 10-3-

2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 π.μ. στην Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας- Δ/νση Οικονομικού -Τμήμα 

Προμηθειών, Πανεπιστημίου 254 (Β’ κτήριο), στην Πάτρα.

Περισσότερα στοιχεία και πληροφορίες  για τη διακήρυξη δίδονται στο τηλ.: 2613 613401 και στο email 

a.zygoura@pde.gov.gr αρμόδια υπάλληλος  κα Α. Ζυγούρα , και επι των τεχνικών προδιαγραφών   κος  

Γ.Κωστόπουλος,  τηλ. :  2613-620212

Αντίγραφα της διακήρυξης για τον διαγωνισμό παρέχονται από την ιστοσελίδα της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας www.pde.gov.gr. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ

mailto:a.zygoura@pde.gov.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΡΣ7Λ6-ΠΚ1


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Πάτρα, 22/02/2021

Α. Π.: οικ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/46757/3010
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-02-22T07:44:30+0000
	Not specified


		2021-02-22T09:57:32+0200
	Athens




